בחלק מהמקרים כל אדם יכול לקבל את המידע עם הכניסה לאתר, ובמקרים אחרים יש צורך במנוי. חלק מהאתרים מציעים גם סרטונים קצרים שבהם עורכי-דין מסבירים נקודה משפטית מסוימת, בדרך-כלל באופן כללי. דוגמות לסוגיות משפטיות המטופלות בסרטונים

16 ראו לעניין זה ס' 58 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961 (להלן: חוק לשכת עורכי-הדין או חוק הלשכה); כלל 11ב לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986 (להלן: כללי האתיקה).

17 החברות העיקריות הפועלות בתחום זה בישראל הן דטהנט (מייסודה של דטהפקס) – <http://www.datafax.co.il/datafaxweb/Default.asp>; "משפטי" (מקבוצת דפי זהב) – <http://www.mishpati.co.il/>; אתר הפורומים המשפטיים – <http://www.lawforums.co.il/>; "פרקליטים" (מבית mako) – <http://praktitim.mako.co.il/>; "LawGuide" – עורכי דין ומידע משפטי בישראל" – <http://www.lawguide.co.il/>.

כך, למשל, בהחלטה משנת 2010 נקבע כי "מותר לפרסם באינטרנט תמונות ואיורים שאינם פוגעים בכבוד המקצוע", אך לא הותר שימוש בסרטים, ובהחלטה משנת 2014 קבעה ועדת האתיקה הארצית כי "אין להבחין בין פרסום בדרך של טקסט כתוב לבין פרסום בדרך של וידאו".³⁵ על הסרטון להיות מוגבל

32 ס' 55 לחוק לשכת עורכי־הדין; כללי לשכת עורכי הדין (פרסומת), התשס"א-2001 (להלן: כללי לשכת עורכי־הדין (פרסומת)).

33 ראו באופן כללי לימור זר־גוטמן "שמירה על כבוד המקצוע ותדמיתו ופרסומת לעורכי דיין" מחקרי משפט כד 491 (2008).

34 כלל 3(ה) לכללי לשכת עורכי־הדין (פרסומת).

35 ההחלטה האוסרת: החלטה את 122/09 "פרסומת: אסור לפרסם סרט פרסומת ותדמית באינטרנט" אתיקה מקצועית 34 (2010), נגיש בכתובת http://www.israelbar.org.il/newspaper_

- (1) ייצוג אדם אחר וכל טיעון ופעולה אחרת בשמו לפני בתי דין, בוררים וגופים ואנשים בעלי סמכות שיפוטית, או מעין שיפוטית;
- (2) ייצוג אדם אחר וכל פעולה אחרת בשמו לפני – משרד ההוצאה לפועל; לשכת רישום הקרקעות; הפקיד המוסמך לענין חוק בתים משותפים, תשי"ג-1952; רשם החברות; רשם השותפויות; רשם האגודות השיתופיות; רשם הפטנטים והמדגמים; רשם סימני המסחר; פקיד השומה ונציג מס ההכנסה לענין פקודת מס הכנסה; המנהל לענין חוק מס שבח מקרקעין, תש"ט-1949; מנהל מס עזבון לענין חוק מס עזבון, תש"ט-1949;
- (3) עריכת מסמכים בעלי אופי משפטי בשביל אדם אחר, לרבות ייצוג אדם אחר במשא ומתן משפטי לקראת עריכת מסמך כזה;
- (4) ייעוץ וחיווי דעת משפטיים.

80 עניין המרכז למימוש זכויות רפואיות, לעיל ה"ש 78, פס' 46-48 לפסק-דינה של השופטת (בדימוס) ארבל.